

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 15 88 24 76

ApS KBUS 38 nr. 2326

c/o Boye Hansen

Sognevej 6

2640 Hedehusene

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

Boye Hansen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 38 nr. 2326 c/o Boye Hansen Sognevej 6 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 15 88 24 76
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Boye Hansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Naxos/Babu ApS, Høje-Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 414.431 kr. mod 23.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-31.075	-20.131
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	178.622	-12.323
Andre finansielle indtægter	347.251	124.181
Øvrige finansielle omkostninger	-13.398	-58.621
Resultat før skat	481.400	33.106
1 Skat af årets resultat	-66.969	-9.720
Årets resultat	414.431	23.386
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	925.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-510.569	-126.614
Disponeret i alt	414.431	23.386

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	232.465	53.843
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.465</u>	<u>53.843</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.465</u>	<u>53.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.326	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.045
	Andre tilgodehavender	675.457	1.165.088
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.800</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.583</u>	<u>1.177.133</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.713.523</u>	<u>2.065.901</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.713.523</u>	<u>2.065.901</u>
	Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.134</u>	<u>3.243.233</u>
	Aktiver i alt	<u>2.666.599</u>	<u>3.297.076</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.408.548	2.919.117
Egenkapital i alt	2.608.548	3.119.117
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.476
5 Selskabsskat	30.127	0
Anden gæld	17.299	174.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.051	177.959
Gældsforpligtelser i alt	58.051	177.959
Passiver i alt	2.666.599	3.297.076
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	66.969	9.720		
	<u>66.969</u>	<u>9.720</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	338.000	250.000		
Tilgang i årets løb	0	88.000		
Kostpris 30. juni	<u>338.000</u>	<u>338.000</u>		
Opskrivninger 1. juli	-284.157	-271.834		
Årets resultat	178.622	-12.323		
Opskrivninger 30. juni	<u>-105.535</u>	<u>-284.157</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>232.465</u>	<u>53.843</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ApS KBUS 38 nr. 2326
Naxos/Babu ApS, Høje-Taastrup	100 %	232.465	178.622	232.465
			<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli			200.000	200.000
			<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.919.117	3.045.731
Årets overførte overskud eller underskud	-510.569	-126.614
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	925.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-925.000	-150.000
	<u>2.408.548</u>	<u>2.919.117</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	-7.045	14.337
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-14.793</u>	<u>-12.544</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-21.838	1.793
Beregnet selskabsskat for indeværende år	64.276	6.622
Betalt acontoskat for indeværende år	-11.000	-13.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.809	-2.460
Renter skat	<u>1.498</u>	<u>0</u>
	<u>30.127</u>	<u>-7.045</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Hvidehøj ApS' og Naxos/Babu ApS' bankengagementer har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer til en bogført værdi 1.714 t.kr. Hæftelsen udgør pr. 30. juni 2017 maks. 480 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.